
UCHWAŁA NR RG.0007.191.2021 
RADY GMINY KOBIÓR 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż mieszkania komunalnego w trybie przetargowym 

Na podstawie art.18 ust.1 pkt.9 lit. a, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020r. 
poz. 713 ze zmianami) oraz art.37 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz.U. 
z 2020r. poz. 1990 ze zmianami), zgodnie z Wieloletnim programem gospodarowania mieszkaniowym zasobem 
Gminy Kobiór na okres 1.07.2020-31.12.2025 

Rada Gminy 

uchwala: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na sprzedaż w trybie przetargowym mieszkania komunalnego nr 6 o powierzchni użytkowej 
54,39 m2, zlokalizowanego w budynku wielorodzinnym przy ul. Centralnej 32 w Kobiórze  

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Przemysław Sawicki 

Id: E8AD1FA2-4AAC-4E85-9748-8D9E7F6AFD77. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


